Dat. Avinione, VIIII Kalendas Marcii, pontificatus nostri Anno 
Terciodecimo.

1203

1391 juny 30, Avinyó

Climent VII concedeix a Galceran (de Vilanova), bisbe d’Urgell, la facultat 
per introduir persones idònies amb beneficis eclesiàstics, amb cura o 
sense cura d’ànimes, a la canongia de l’església d’Urgell.

 A La Seu d’Urgell, Arxiu Capitular, Documents papals, carpeta Segle XIV.
 a Marge dret retallat. Butlla perduda.
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Clemens (VII) episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri 
Galcerando episcopo Urgellensi salutem et apostolicam benedictionem. 
Personam tuam nobis et apostolice sedi devotam paterna benivolentia 
prosequentes illam tibi gratiam libenter impendimus, per quam te 
possis aliis reddere gratiosum. Tuis itaque supplicationibus inclinati, 
fraternitati tue conferendi hac vice auctoritate apostolica singulis ex 
duabus personis ydoneis quas ad hoc duxeris eligendas, eciam si 
unum duo aut tria vel plura beneficia ecclesiastica cum cura vel sine 
cura obtineant, canonicatum ecclesie Urgellensis cum plenitudine iuris 
canonici [...] illo eciam providendi ac faciendi personas easdem vel 
ipsarum procuratores earum nominibus in canonicos ipsius ecclesie 
recipi et in fratres stallis eis in choro et locis in capitulo eiusdem 
ecclesie cum dicti iuris plenitudine assignatis necnon reservandi do-
nacioni tue pro predictis personis duas prebendas si que tempore 
reservacionis huiusmodi vacabunt vel cum extunc vacaverint quas dicte 
persone per se vel procuratores suos ad hoc legitime constitutos infra 
unius mensis spatium postquam eis vel procuratoribus predictis vacatio 
illarum innotuerit, duxerint acceptandas conferendas eisdem personis 
post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis 
suis, inhibendi quoque successoribus tuis episcopis Urgellensibus et 
dilectis filiis capitulo ipsius ecclesie ac illi vel illis ad quem vel ad 
quos in eadem ecclesia prebendarum collacio provisio presentacio seu 
quevis alia dispositio pertinet communiter vel divisim, ne de dictis 
prebendis interim eciam ante acceptationem eandem nisi postquam 
eis constiterit quod persone vel procuratores predicti illas noluerint 
acceptare, disponere quoquomodo presumant ac nichilominus prebendas 
huiusmodi quas reservabis si ut premittitur vacabunt vel cum vaca-
verint ut prefertur singulas videlicet earum singulis eisdem personis 
post acceptationem predictam cum omnibus iuribus et pertinentiis 
supradictis conferendi et providendi eciam de illis inducendi quoque 
per te vel alium seu alios personas ipsas vel procuratores suos earum 
nominibus in corporalem possessionem prebendarum iuriumque et 
pertinenciarum predictorum et deffendendi inductas ac faciendi eis 
de ipsorum canonicatuum et prebendarum